
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.11.2021 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR4-80/2021 

Datum jednání:  01.11.2021 

 

2) Program jednání (USN-R4-1364/2021) 

Schvaluje  

Program jednání. 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola usnesení   
4. Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Školní 546   
5. Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici III. 544, byt č. 12   
6. Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici 512, byt č. 3-4   
7. Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici 551, byt č. 19   
8. Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici III. 551, byt č. 16   

9. Prodej pozemku parc. č. 1558/7 v k.ú. Nepomuk STAŽENO!!!  

10. Prodej nově vzniklého pozemku parc.č.228/18 v k.ú. Dvorec   

11. Zábor veřejného prostranství - parc. č. 1513/3 v k.ú. NepomukODLOŽENO !!!   

12. Obytná zóna Pod Oborou - etapa 2 a 3   
13. DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO ROK 2022   
14. Modernizace tratě Horažďovice předměstí ( mimo ) - Plzeň - Koterov ( mimo )   
15. Přidělení sociálního bytu č. 9-10 na adrese Nepomuk - Na Vinici 512   
16. Přidělení sociálního bytu č. 1 na adrese Nepomuk - Na Vinici 512   
17. Zápis z jednání Kontrolního výboru - ze dne 17.8. 2021   
18. Zápis z jednání Komise památkové péče Rady města Nepomuk   
19. Nepomuk - vrty HJ1A, HJ2A, Hj3A prameniště Klášter, vrt HV - 07 prameniště 

Klejnot   
20. Různé+Diskuse 
21. Závěr 

 

3) Kontrola usnesen (USN-R4-1365/2021) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.11.2021 
 

 
 

4) Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Školní 546 (USN-R4-

1366/2021) 

Schvaluje 

Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Školní 546 – nájemce á na 

dobu určitou od 1.1.2022 do 31.12.2023. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

5) Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici III. 544, byt č. 

12 (USN-R4-1367/2021) 

Schvaluje 

Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici III. 544, byt č. 12 –

na dobu neurčitou. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

6) Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici 512, byt č. 3-4  

(USN-R4-1368/2021) 

Schvaluje 

Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici 512, byt č. 3-4 – 

na dobu určitou do 31.12.2021. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

7) Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici 551, byt č. 19 (USN-R4-1369/2021) 

Doporučuje ke schválení zastupitelstvu 

Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici 551, byt č. 19 , byt  o velikosti 1 pokoje, 

kuchyně, chodby, koupelny a WC, o celkové výměře 37,00 m2 za cenu platnou dle smlouvy o budoucí 

smlouvě o převodu vlastnictví bytu ve výši 242 324,- Kč, s tím, že  doplatí částku ve výši 

90 871,50Kč při podpisu kupní smlouvy.  Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.11.2021 
 

 
 

8) Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici III. 551, byt č. 16 (USN-R4-1370/2021) 

Doporučuje ke schválení zastupitelstvu 

Prodej bytu a uzavření kupní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici III. 551, byt č. 16,  o  velikosti       

2 +k.k., celková plocha včetně příslušenství 47,1 m2 – kupující za odhadní cenu 

941 980,- Kč. Cenu bytu uhradí při podpisu kupní smlouvy. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

10) Prodej nově vzniklého pozemku parc.č.228/18 v k.ú. Dvorec (USN-R4-

1371/2021) 

Bere na vědomí 

Žádost  o odkoupení nově vzniklého pozemku parc. č. 228/18 o výměře 1160 m2 

(orná půda) v k.ú.  Dvorec . 

Doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

Prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 228/18 o výměře 1160 m2 (orná půda) v k.ú.  Dvorec za cenu 

1.600,00 Kč/m2 včetně DPH. Náklady spojené s vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu práva 

nese kupující. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová 

 

12) Obytná zóna Pod Oborou - etapa 2 a 3 (USN-R4-1372/2021) 

Schvaluje 

Vypracování geometrického plánu v území OZ Pod Oborou – etapa 2 a 3 s oddělením budoucích 

stavebních parcel a veřejných pozemků dle PD ke stavebnímu povolení. Plnění usnesení zajistí p. 

Tomáš Chouň. 

 

13) DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO ROK 2022 (USN-R4-1373/2021) 

Schvaluje 

Zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky včetně návrhu SOD a ostatních příloh na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky a služby: DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO ROK 2022 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.11.2021 
 

 
 
Jmenování komise pro otevírání obálek ve složení:  Náhradníci: 

Vladimír Vokurka Ing. Jaroslav Somolík 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Ing. Ivana Šiftová Václav Novák 

Komisi pro otevírání obálek zadavatel ukládá provést otevření obálek s nabídkami.  

Jmenování hodnotící komise ve složení:   Náhradníci: 

Vladimír Vokurka Ing. Jaroslav Somolík 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Ing. Ivana Šiftová Václav Novák 

Hodnotící komisi zadavatel ukládá provést posouzení a hodnocení nabídek podle kritérií vyhlášených 

v podmínkách zadání. Plnění usnesení zajistí Tomáš Chouň. 

 

14) Modernizace tratě Horažďovice předměstí ( mimo ) - Plzeň - Koterov ( 

mimo )(USN-R4-1374/2021) 

Bere na vědomí 

Žádost o stanovisko k dokumentaci pro územní řízení veřejně prospěšné stavby: ,,Modernizace tratě 

Horažďovice předměstí (mimo) – Plzeň – Koterov (mimo)” projektanta stavby Metroprojekt Praha, 

a.s., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, investor Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1. 

Souhlasí 

S obsahem předložené projektové dokumentace pro účely územního řízení v k.ú. Dvorec veřejně 

prospěšné stavby: Modernizace tratě Horažďovice předměstí (mimo) – Plzeň – Koterov (mimo) . 

Požaduje použití žulového obkladu rozšířeného mostu i v ploše podhledu. 

Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem kladného stanoviska k dokumentaci pro územní řízení s 

požadavkem o doplnění žulového obkladu I do podhledu rozšíření mostu. Plnění usnesení zajistí Josef 

Silovský. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.11.2021 
 

 
 

15) Přidělení sociálního bytu č. 9-10 na adrese Nepomuk - Na Vinici 512 (USN-

R4-1375/2021) 

Souhlasí 

S přidělením sociálního bytu č.9-10 na adrese Nepomuk – Na Vinici 512 na 

období od 02.11.2021 do 31.12.2021. Za plnění usnesení zodpovídá Jaroslav Somolík, Miroslava 

Suchá. 

 

16) Přidělení sociálního bytu č. 1 na adrese Nepomuk - Na Vinici 512 (USN-R4-

1376/2021) 

Souhlasí 

s přidělením sociálního bytu č.9-10 na adrese Nepomuk – Na Vinici 512 i na 

období od 02.11.2021 do 31.12.2021. Za plnění usnesení zodpovídá Jaroslav Somolík, Miroslava 

Suchá. 

 

17) Zápis z jednání Kontrolního výboru - ze dne 17.8. 2021  (USN-R4-

1377/2021) 

Bere na vědomí 

obsah zápisu z jednání Kontrolního výboru schůze 25. ze dne 17. 8. 2021. Plnění usnesení zajistí Jiří 

Švec. 

 

18) Zápis z jednání Komise památkové péče Rady města Nepomuk (USN-R4-

1378/2021) 

Bere na vědomí 

Zápis z jednání Komise památkové péče Rady města Nepomuk ze dne 13. 9. 2021.  Plnění usnesení 

zajistí Jiří Švec. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.11.2021 
 

 
 

19) Nepomuk - vrty HJ1A, HJ2A, Hj3A prameniště Klášter, vrt HV - 07 

prameniště Klejnot  (USN-R4-1379/2021) 

Bere na vědomí 

Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce ,,Nepomuk – vrty HJ1A, HJ2A, HJ3A 

prameniště Klášter, vrt HV – 07 prameniště Klejnot”. 

1. Stavební geologie – Geosan, s.r.o                              1.219.950,- Kč bez DPH 

2. V.H.S.H. s. r.o.                                                                 1.203.800,- Kč bez DPH 

3. Stavební geologie – geoprůzkum České 

Budějovice, spol. s r.o.                                                 1.214.600,- Kč bez DPH 

Schvaluje 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky účastníka č.2 V.H.S.H. s.r.o., Ptákovická 489, 

386 01 Strakonice – Přední Ptákovice, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti ve výběrovém řízení zadavatelem s částkou 1.203.800,- Kč bez DPH. 

Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem Oznámení o výběru dodavatele a Rozhodnutí o výběru 

dodavatele, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou uchazeč č.2 V.H.S.H. s.r.o., Ptákovická 

489, 386 01 Strakonice – Přední Ptákovice ve výši 1.203.800,-Kč bez DPH a podpisem smlouvy o dílo. 

Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

 

 

 

Vladimír Vokurka               Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 




